
                                                   
Zarządzanie Nr  93 /2014 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 16 lipiec 2014 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Regucie  
 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje: 

                                             
 

§ 1 
Wyznaczam Panią Beatę Ćwiek nauczyciela Szkoły Podstawowej w Regucie do zastępowania 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Regucie w przypadku jego nieobecności. 

 
§ 2 

Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla osób 
zajmujących stanowiska kierownicze. 

 
§ 3 

Szczegółowy zakres upoważnienia dla nauczyciela w czasie zastępstwa określi dyrektor szkoły w 
drodze zarządzenia. 

 
§ 4 

     Zastępstwo wyznacza się na okres kadencji dyrektora szkoły Pani Krystyny Rosłonek. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół Gminy 
Celestynów. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  
         
 
        
 
 
         Wójt Gminy Celestynów 
                                                                                                          
                                                                                                               /-/ Stefan Traczyk 
          
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

      Zgodnie z art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września  1991 roku o systemie oświaty  w szkole, w 
której  nie utworzono stanowiska wicedyrektora  wyznacza się nauczyciela tej szkoły zastępującego 
dyrektora podczas jego nieobecności. Wyznaczenie nauczyciela należy do kompetencji organu 
prowadzącego.  
    
    
 
 
 
 
 
 
 


